
Carrefour Express - Via B. Guidobono, 137 R

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Birreria ed Enoteca
Cura Casa
Cura Persona
Acqua e Bevande
Specialità Natalizie
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Pane e Pasticceria
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Confezione 150 g

2.37 €  2.33 €
15.8 € / kg

Fettine al Parmigiano
Reggiano

-1%

Confezione 185 g

2.91 €  2.33 €
15.73 € / kg

Burger con Cheddar -
Formaggio Fuso a

Fette -

-19%

Confezione 620 g

4.08 €  3.55 €
6.58 € / kg

Vellutata Zucca e
Carote

-12%

Confezione 300 g

5.62 €  4.86 €
18.73 € / kg

Fior di Latte Gran
Luna 300 g

-13%

confezione 100g

3.12 €  2.69 €
31.2 € / kg

Grana Padano
Grattugiato

-13%

Confezione 125 g

2.11 €  1.51 €
16.88 € / kg

Tigullino Formaggio
Fresco Spalmabile

-28%

A peso

8.72 €  7.94 €
29.07 € / kg

Pecorino Toscano
Dop Stag.Tdi

-8%

a peso

2.75 €  2.58 €
27.5 € / kg

Lingua Cotta
Selezionata

-6%

A peso

7.29 €  6.77 €
24.3 € / kg

Pecorino di Amatrice

-7%

A peso

7.1 €  5.48 €
23.67 € / kg

Crema di Maggio
Bongrain

-22%

a peso

2.43 €  2.15 €
24.3 € / kg

Petto di Pollo Italiano

-11%

a peso

1.83 €  1.51 €
18.3 € / kg

Mortadella con
Pistacchio

-17%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 150 g

5.93 €  5.39 €
39.53 € / kg

Tartine Salsa
Avocado e Salmone

Affumicato

-9%

Confezione 1 g

5.39 €  4.96 €
5.39 € / g

Crespel. Salmone
30g Ta Roscio

-7%

Vaschetta 650 g

9.71 €  8.63 €
14.94 € / kg

Ghiotta Russa

-11%

A peso

4.83 €  4.18 €
16.1 € / kg

Tomino Boscaiolo

-13%

A peso

3.08 €  2.91 €
30.8 € / kg

Prosciutto Crudo
Nazionale

-5%

300g

6.45 €  6.13 €
21.5 € / kg

Grana Padano Dop
Pret.16m C.F.

-4%

Confezione 250 g

7.02 €  6.37 €
28.08 € / kg

Burratine 2 x 125 g

-9%

A peso

5.35 €  4.18 €
17.83 € / kg

Gorgonzola Dop

-21%

Confezione 100 g

2.69 €  2.04 €
26.9 € / kg

Burratina 100 g

-24%

A peso

7.61 €  6.77 €
25.37 € / kg

Toma al Peperoncino
C.Rosso

-11%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Bon Appétit!
Cavolfiori Lessati

-13%

A peso

2.32 €  1.93 €
23.2 € / kg

Speck Montagna 1/2
G.Resa Gsi

-16%
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A peso

6.32 €  5.8 €
21.07 € / kg

Dolcetto Gorgonzola
Mascarpone

-8%

Confezione 1 pz

3.99 €  3.23 €
3.99 € / pz

Zuppe Pronte Legumi
e Cereali

-19%

A peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Emmentaler Svizzero
Aoc

-15%

Confezione 250 g

5.29 €  4.86 €
21.16 € / kg

Nodini Fior di Latte
250 g

-8%

A peso

4.16 €  3.66 €
41.6 € / kg

San Daniele Dop

-12%

A peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Emmentaler

-15%

Confezione 150 g

3.34 €  3.23 €
22.27 € / kg

Original

-3%

A peso

2.75 €  2.58 €
27.5 € / kg

Salame Strolghino
Nazionale

-6%

A peso

2.43 €  2.36 €
24.3 € / kg

Salame Toscano

-2%

Vaschetta 180 g

2.04 €  1.93 €
11.33 € / kg

Santa Lucia Fiocchi
di Latte

-5%

A peso

1.89 €  1.72 €
18.9 € / kg

Lardo Stagionato

-8%

Confezione 210 g

3.01 €  2.69 €
14.33 € / kg

Light Formaggio
Fresco Spalmabile -

-10%
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Confezione 250 g

1.72 €  1.4 €
6.88 € / kg

Gli Agrumi di Sicilia 2
x 125 g

-18%

Confezione 250 g

1.72 €  1.4 €
6.88 € / kg

La Banana 2 x 125 g

-18%

Confezione 250 g

1.72 €  1.4 €
6.88 € / kg

Il Mirtillo Nero 2 x 125
g

-18%

Confezione 250 g

1.67 €  1.39 €
6.68 € / kg

Zero Grassi Caffè 2 x
125 g

-16%

Confezione 250 g

1.72 €  1.4 €
6.88 € / kg

Il Malto 2 x 125 g

-18%

Confezione 250 g

1.72 €  1.4 €
6.88 € / kg

Il Caffè 2 x 125 g

-18%

Confezione 250 g

1.72 €  1.4 €
6.88 € / kg

La Fragola 2 x 125 g

-18%

Confezione 230 g

2.37 €  1.72 €
10.3 € / kg

Banana 2 x 115 g

-27%

Confezione 110 g

2.97 €  2.47 €
27 € / kg

Crema Catalana

-16%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Intero

-20%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.93 €
2.32 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-16%

Confezione 110 g

2.97 €  2.47 €
27 € / kg

Amaretto e
Caramello Salato

-16%

Latticini e
Uova
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Confezione 220 g

2.15 €  1.72 €
9.77 € / kg

Fiordovo Uova da
Allevamento a Terra

Confezione da 4
Uova Fresche

-20%

Confezione 200 g

2.37 €  2.22 €
11.85 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

Cacao

-6%

Confezione 200 g

2.75 €  1.93 €
13.75 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Cioccolato

-29%

Vaschetta 150 g

2.04 €  1.93 €
13.6 € / kg

Fruyo Mirtilli 0%
Grassi

-5%

Vaschetta 150 g

2.04 €  1.93 €
13.6 € / kg

Fruyo Caffè 0%
Grassi

-5%

Vaschetta 150 g

2.04 €  1.93 €
13.6 € / kg

Fruyo Fragola 0%
Grassi

-5%

Vaschetta 150 g

2.04 €  1.93 €
13.6 € / kg

Fruyo Vaniglia 0%
Grassi

-5%

Vaschetta 150 g

2.15 €  2.04 €
14.33 € / kg

Total 0% Grassi con
Miele

-5%

Vaschetta 150 g

2.04 €  1.93 €
13.6 € / kg

Fruyo Limone 0%
Grassi

-5%

Vaschetta 150 g

2.04 €  1.93 €
13.6 € / kg

Fruyo Cocco 1,3%
Grassi

-5%

Vaschetta 150 g

2.15 €  2.04 €
14.33 € / kg

Total 0% Grassi con
Lampone Melograno

-5%

Vaschetta 150 g

2.04 €  1.93 €
13.6 € / kg

Fruyo Stracciatella
1,8% Grassi

-5%
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Confezione 400 g

2.91 €  2.76 €
7.28 € / kg

Turco 6 x 66,6 g

-5%

Confezione 200 g

2.65 €  2.48 €
13.25 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-6%

Confezione 240 g

3.4 €  2.58 €
14.17 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-24%

Confezione 250 g

3.4 €  3.18 €
13.6 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-6%

Confezione 100 g

4.2 €  3.88 €
42 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-7%

Confezione 100 g

4.09 €  3.87 €
40.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-5%

Confezione 100 g

4.2 €  3.88 €
42 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-7%

Confezione 100 g

4.63 €  3.87 €
46.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-16%

Confezione 200 g

3.55 €  3.44 €
17.75 € / kg

Bio Sfogliatina Mirtillo
con Grano Kamut 4 x

50 g

-3%

Confezione 250 g

3.94 €  2.69 €
15.76 € / kg

Biscotti del Lagaccio
Classici

-31%

Confezione 135 g

2.11 €  1.61 €
15.63 € / kg

Caramelle
Balsamiche al Miele

-23%

Confezione 135 g

2.11 €  1.61 €
15.63 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-23%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Imballaggio 100 g

3.12 €  2.8 €
31.2 € / kg

Noisette Fondente
Cioccolato Fondente
Extra con Nocciole

-10%

Imballaggio 100 g

3.12 €  2.69 €
31.2 € / kg

Noisette Cioccolato al
Latte Finissimo con

Nocciole

-13%

Imballaggio 100 g

3.12 €  2.69 €
31.2 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-13%

Imballaggio 100 g

3.12 €  2.69 €
31.2 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-13%

Confezione 320 g

2.91 €  2.69 €
9.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-7%

Confezione 320 g

2.91 €  2.69 €
9.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-7%

Confezione 250 g

3.46 €  2.94 €
13.84 € / kg

Cantucci Toscani Igp
alle Mandorle

-15%

Confezione 0.5 kg

6.69 €  4.59 €
0.01 € / g

Lagaccio G.500
Panarello

-31%

Confezione 135 g

3.19 €  2.7 €
23.63 € / kg

Canestrelli della
Liguria

-15%

Confezione 280 g

2.04 €  1.5 €
7.29 € / kg

Trancetto Cacao 10 x
28 g

-26%

Confezione 350 g

5.93 €  5.03 €
16.94 € / kg

Sbrisolona di
Mantova

-15%

Confezione 150 g

1.83 €  1.61 €
12.2 € / kg

Caramelle al Café
Paulista

-12%
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Imballaggio 100 g

3.12 €  2.64 €
31.2 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-15%

Confezione 320 g

3.4 €  2.69 €
10.63 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Frutti di Bosco

-20%

Confezione 330 g

3.4 €  2.69 €
10.3 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Arance Amare

-20%

Confezione 350 g

2.21 €  1.78 €
6.31 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-19%

Confezione 500 g

4.05 €  3.23 €
8.1 € / kg

Biscotti Salute
Integrali

-20%

Confezione 225 g

5.39 €  4.58 €
23.96 € / kg

Ricciarelli di Siena
Igp

-15%

Confezione 250 g

4.2 €  3.56 €
16.8 € / kg

Offelle di Parona

-15%

Confezione 375 g

13.07 €  10.79 €
34.85 € / kg

30 Pezzi

-17%

Confezione 200 g

4.85 €  4.31 €
24.25 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-11%

Confezione 340 g

3.77 €  3.45 €
11.09 € / kg

Confettura Extra di
Albicocche

-8%

Confezione 340 g

4.59 €  4.2 €
13.5 € / kg

Confettura Extra di
More

-8%

Confezione 100 g

2 €  1.78 €
20 € / kg

Gli Originali Si&no
Mais Bio

-11%
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Imballaggio 287 g

18.89 €  16.19 €
65.82 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Latte
Scatola Regalo

-14%

Confezione 500 g

5.05 €  4.09 €
10.1 € / kg

Le Nostre Arachidi
Americane

-19%

Confezione 340 g

4.59 €  4.2 €
13.5 € / kg

Confettura Extra di
Frutti di Bosco

-8%

Confezione 150 g

3.23 €  2.74 €
21.53 € / kg

Baci di Dama del
Piemonte alla

Mandorla

-15%

Confezione 330 g

3.4 €  2.69 €
10.3 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fichi

-20%

Imballaggio 287 g

18.89 €  16.19 €
65.82 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-14%

Confezione 325 g

4.63 €  4.05 €
14.25 € / kg

Special k Dark
Chocolate

-12%

Confezione 260 g

3.66 €  3.08 €
14.08 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-15%

Confezione 100 g

4.09 €  3.87 €
40.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

78%

-5%

Confezione 375 g

2.91 €  2.47 €
7.76 € / kg

Crunchy Muesli
Intenso Cioccolato

Fondente

-15%

Confezione 300 g

2.91 €  2.47 €
9.7 € / kg

Stylesse Frutti Rossi

-15%

Confezione 300 g

2.91 €  2.47 €
9.7 € / kg

Stylesse Cioccolato
Fondente

-15%
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Confezione 125 g

2.26 €  1.83 €
18.08 € / kg

Barrette di Cereali 6
Pezzi

-19%

Confezione 375 g

2.91 €  2.47 €
7.76 € / kg

Crunchy Muesli 5 Tipi
di Frutta Secca

-15%

Confezione 500 g

6.15 €  5.93 €
12.3 € / kg

Classic Miele
Millefiori

-3%

Confezione 500 g

7.87 €  7.65 €
15.74 € / kg

Classic Miele di
Acacia

-2%

Confezione 252 g

2.15 €  1.83 €
8.53 € / kg

Sensation Muffin con
Gocce di Cioccolato

6 x 42 g

-14%

Confezione 240 g

2.69 €  2.47 €
11.21 € / kg

Cuor di Bosco

-8%

Confezione 500 g

3.01 €  2.56 €
6.02 € / kg

Stylesse Petali di
Riso e Frumento

Integrale

-14%

Confezione 400 g

2.26 €  1.91 €
5.65 € / kg

Original Savoiardi 4 x
100 g

-15%

Confezione 180 g

1.89 €  1.72 €
10.5 € / kg

Classic Patatine
Gusto Paprika

-8%

Confezione 126 g

2.26 €  1.83 €
17.94 € / kg

Classic Cioccolato
Fondente 4 Cereali 6

x 21 g

-19%

Confezione 126 g

2.26 €  1.83 €
17.94 € / kg

Classic Cioccolato &
Uvetta 4 Cereali 6 x

21 g

-19%

Confezione 500 g

3.29 €  2.79 €
6.58 € / kg

Frutta & Fibre

-15%
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Confezione 400 g

6.15 €  5.83 €
15.38 € / kg

Crunchy Crispy
Avena Cocco e Frutti

di Bosco

-5%

Confezione 200 g

3.08 €  2.62 €
15.4 € / kg

Original Meringhe

-14%

Confezione 200 g

4.63 €  3.93 €
23.15 € / kg

Tegole De la Vallée

-15%

Confezione 260 g

5.56 €  4.63 €
21.38 € / kg

Fette Biscottate 3 x
86,7 g

-16%

Confezione 280 g

2.75 €  2.58 €
9.82 € / kg

Girella L'Originale 8 x
35 g

-6%

Confezione 220 g

2.37 €  1.83 €
10.77 € / kg

Original, Edizione
Speciale Oreo

Minecraft

-22%

Imballaggio 105 g

3.12 €  2.64 €
29.71 € / kg

Fondentenero
Ripieno

-15%

Confezione 168g

3.88 €  3.23 €
23.1 € / kg

Biscotto al Cacao con
Crema al Cacao

Nocciole e Granella
di Biscotto

-16%

Confezione 324 g

1.72 €  1.5 €
5.31 € / kg

Fette Biscottate
Cereali 9 x 36 g

-12%

Confezione 175 g

3.34 €  2.32 €
19.09 € / kg

Sour Cream & Onion

-30%

Confezione 175 g

3.34 €  2.32 €
19.09 € / kg

Hot & Spicy

-30%

Confezione 175 g

3.34 €  2.32 €
19.09 € / kg

Paprika

-30%
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Confezione 175 g

3.34 €  2.32 €
19.09 € / kg

Pizza Flavour

-30%

Confezione 175 g

3.34 €  2.32 €
19.09 € / kg

Ketchup

-30%

Confezione 500 g

2.43 €  2.06 €
4.86 € / kg

Corn Flakes

-15%

Confezione 300 g

2.69 €  2.28 €
8.97 € / kg

Biscotti al Farro con
Gocce di Cioccolato

-15%

Confezione 300 g

2.69 €  2.28 €
8.97 € / kg

Biscotti con Fiocchi di
Avena e Cacao

-15%

Confezione 445 g

6.32 €  5.56 €
14.2 € / kg

Torta al Cioccolato

-12%

Confezione 300 g

3.73 €  3.23 €
12.43 € / kg

6 Super Muffin con
Pepite di Cioccolato
Fondente 6 x 50 g

-13%

Confezione 300 g

2.97 €  2.65 €
9.9 € / kg

Cuor di Mela Biscotti
con Mele 100%

Italiane

-10%

Confezione 175 g

3.34 €  2.32 €
19.09 € / kg

Texas Bbq Sauce

-30%

Confezione 380 g

4.91 €  4.52 €
12.92 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-7%

Confezione 500 g

2.58 €  2.43 €
5.16 € / kg

Zuppalatte

-5%

Confezione 175 g

3.34 €  2.32 €
19.09 € / kg

Smokey Bacon
Flavour

-30%
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Confezione 400 g

3.19 €  2.65 €
7.98 € / kg

Privolat Biscotti Miele
Millefiori

-16%

Confezione 750 g

7.67 €  6.47 €
10.23 € / kg

Nutella

-15%

Confezione 280 g

3.62 €  2.69 €
12.93 € / kg

Merenda Pan di
Spagna al Cacao e

Crema al Latte

-25%

Confezione 200 g

5.07 €  4.85 €
25.35 € / kg

Golden Pistacchio
Cioccolato al Latte

con Crema e
Granella di Pistacchio

-4%

Confezione 400 g

3.01 €  2.56 €
7.53 € / kg

Sensation Crocks
Choco

-14%

Confezione 120 g

2.91 €  2.69 €
24.25 € / kg

Pavesi Finger Biscotti
con Gocce di

Cioccolato

-7%

Confezione 500 g

4.85 €  4.12 €
9.7 € / kg

Sensation Crunchy 3
Cioccolati

-15%

Confezione 240 g

4.09 €  3.66 €
17.04 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema al Pistacchio

-10%

Confezione 500 g

4.85 €  4.12 €
0.01 € / g

Muesli Croc.Al Ciocc.
Fond.Crf

-15%

Confezione 300 g

1.83 €  1.51 €
6.1 € / kg

Original Cornetti di
Pasta Sfoglia con

Crema Pasticcera 6 x
50 g

-17%

Confezione 300 g

1.83 €  1.51 €
6.1 € / kg

Original Cornetti di
Pasta Sfoglia

all'Albicocca 6 x 50 g

-17%

Confezione 300 g

3.55 €  2.64 €
11.83 € / kg

Cuor di Bosco con
Farcitura ai Lamponi,
Mirtilli Ed Amarene

-25%
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Confezione 500 g

12.31 €  7.39 €
24.62 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 2 x 250 g

-39%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.89 €
2.15 € / kg

Zefiro Zucchero
Extrafine

-12%

Confezione 30 g

3.94 €  3.29 €
131.33 € / kg

Le Tisane Emozioni
al Cacao Cacao

Cocco & Caramello
Tono e Carica 15

Filtri

-16%

Confezione 150 g

8.41 €  7.33 €
56.07 € / kg

Ristretto Intensità 10
Capsule 30 x 5 g

-12%

Confezione 150 g

8.41 €  7.33 €
56.07 € / kg

Cremoso Intensità 9
Capsule 30 x 5 g

-12%

Confezione 52 g

3.12 €  2.69 €
60 € / kg

Espresso Profondo
Intensità 10 10

Capsule

-13%

Confezione 52 g

3.12 €  2.69 €
60 € / kg

Espresso Delicato
Intensità 5 10

Capsule

-13%

Confezione 36.0 g

3.94 €  3.23 €
109.44 € / kg

Le Tisane Giusta
Regola Active 18

Filtri

-18%

Confezione 27.9 g

3.94 €  3.23 €
140.71 € / kg

Le Tisane della Sera
Rilassante Active 18

Filtri 27,9 g

-18%

Confezione 36 g

3.94 €  3.23 €
109.44 € / kg

Le Tisane Depurativa
Active 18 Filtri

-18%

Confezione 36 g

3.94 €  3.23 €
109.44 € / kg

Le Tisane Ventre
Piatto Active 18 Filtri

-18%

Confezione 35.1 g

3.94 €  3.23 €
112.57 € / kg

Le Tisane Drenante
Active 18 Filtri 35,1 g

-18%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 300 g

2.32 €  2.26 €
7.73 € / kg

Salsa Pronta
Datterini

-2%

Confezione 200 g

2.75 €  2.43 €
13.75 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-11%

Confezione 110 g

3.45 €  2.65 €
31.36 € / kg

Capperi all'Aceto di
Vino

-23%

Confezione 375 g

3.08 €  2.76 €
8.21 € / kg

Legumeria Fagioli
Rossi 3 x 160 g

-10%

Confezione 420 g

3.34 €  2.69 €
7.95 € / kg

Piselli Finissimi 3 x
160 g

-19%

Confezione 200 g

2.75 €  2.43 €
13.75 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-11%

Confezione 320 g

4.2 €  3.88 €
13.13 € / kg

Guacamole Mild

-7%

Confezione 1 l

11.56 €  8.63 €
11.56 € / l

L'extra Olio Extra
Vergine di Oliva

-25%

Confezione 326 g

4.31 €  3.55 €
13.22 € / kg

8 Tortillas Frumento
8 x 41 g

-17%

Confezione 300 g

2.32 €  2.26 €
7.73 € / g

Salsa Pronta
Classica

-2%

Confezione 130 g

5.07 €  3.67 €
39 € / kg

Pesto alla Genovese
con Prescinsêua

-27%

Confezione 500 ml

3.62 €  2.48 €
7.24 € / l

Succo di Limoni di
Sicilia

-31%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 170 g

4.63 €  3.83 €
27.24 € / kg

Paté di Olive di
Qualità Taggiasca

-17%

Confezione 300 g

2.32 €  2.26 €
7.73 € / g

Salsa Pronta Ciliegini

-2%

Confezione 400 g

3.97 €  3.01 €
9.93 € / kg

Lenticchie

-24%

Confezione 190 g

5.78 €  4.2 €
30.42 € / kg

Peperoncini con
Tonno

-27%

Vaschetta 250 g

5.39 €  4.85 €
21.56 € / kg

Patè Milanese

-10%

Confezione 6x12g

1.5 €  1.28 €
20.83 € / kg

Maionese 6 x 12 g

-14%
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Confezione 250 g

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Emiliane Fettuccine
Ricce Pasta all'Uovo

-12%

Confezione 250 g

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-12%

Confezione 250 g

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-12%

Confezione 250 g

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-12%

Confezione 500 g

4.16 €  3.56 €
8.32 € / kg

Basmati Profumato

-14%

Vaschetta 250 g

4.48 €  4.05 €
17.92 € / kg

Plin del Piemonte

-9%

Confezione 340 g

3.51 €  2.8 €
10.32 € / kg

Penne Grano
Saraceno Integrale

Bio

-20%

Confezione 275 g

1.24 €  1.02 €
4.51 € / kg

Emiliane Filini Pasta
all'Uovo

-17%

Confezione 275 g

1.24 €  1.02 €
4.51 € / kg

Emiliane Sorprese
Pasta all'Uovo

-17%

Confezione 275 g

1.24 €  1.02 €
4.51 € / kg

Emiliane Farfalline
Pasta all'Uovo

-17%

Confezione 340 g

3.51 €  2.8 €
10.32 € / kg

Tortiglioni Grano
Saraceno Integrale

Bio

-20%

Confezione 400 g

6.79 €  6.47 €
16.98 € / kg

Pansoti Preboggion e
Prescinsêua

-4%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 70 g

1.29 €  1.14 €
18.43 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Vaniglia

-11%

Imballaggio 2x25g

0.49 €  0.43 €
9.8 € / kg

Original Lievito
Fresco

-12%

Confezione 80 g

1.29 €  1.14 €
16.13 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Gianduja

-11%

Confezione 80 g

1.29 €  1.14 €
16.13 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-11%

Confezione 350 g

3.54 €  3.12 €
10.11 € / kg

Polenta Fresca

-11%

Confezione 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Classic Farina di
Grano Tenero

Integrale

-25%

Farine e
Preparati
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Confezione 320 g

5.39 €  4.31 €
16.84 € / kg

Vaniglia

-20%

Confezione 500 g

4.85 €  3.88 €
9.7 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ribollita con
Crostini di Pane e

Cavolo Nero
Surgelati

-20%

Confezione 450 g

1.51 €  1.39 €
3.36 € / kg

Patate Fritte
Classiche Surgelate

-7%

Confezione 272 g

6.97 €  5.93 €
25.63 € / kg

Caramello Salato e
Noci Macadamia
Australiane 4x68g

-14%

Confezione 264 g

6.97 €  5.93 €
26.4 € / kg

Cioccolato Fondente
e Mirtilli dei Paesi

Nordici 4x66g

-14%

Confezione 450 g

5.67 €  4.53 €
12.6 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto allo Scoglio

-20%

Confezione 0.29 kg

8.63 €  7.55 €
29.76 € / kg

Focaccia Pizzata

-12%

Confezione 0.29 kg

8.31 €  7.12 €
28.66 € / kg

Focaccia Formaggio

-14%

Confezione 500 g

6.32 €  4.31 €
12.64 € / kg

Carte d'Or Tiramisù

-31%

Confezione 500 g

6.32 €  4.31 €
12.64 € / kg

Carte d'Or Tartufo

-31%

Confezione 500 g

6.32 €  4.31 €
12.64 € / kg

Carte d'Or Panna

-31%

Confezione 500 g

6.32 €  4.31 €
12.64 € / kg

Carte d'Or
Stracciatella

-31%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 284 g

6.97 €  5.93 €
24.54 € / kg

Panna e Pistacchi
dell'Anatolia 4 x 71 g

-14%

Confezione 283.5 g

6.43 €  4.85 €
22.64 € / kg

Mini Double Caramel
Chocolate 6 x 47,5 g

-24%

Confezione 450 g

7.18 €  5.39 €
15.96 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-24%

Confezione 450 g

7.18 €  5.39 €
15.96 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-24%

Confezione 480 g

6.69 €  4.64 €
13.94 € / kg

L'originale
Cucciolone Classico

6 x

-30%

Confezione 400 mg

6.32 €  4.31 €
21.07 € / kg

Classic 4 Gelati 300
g

-31%

Confezione 400 ml

6.32 €  4.31 €
15.8 € / l

Almond 4 Gelati 300
g

-31%

Confezione 297 g

5.82 €  4.31 €
19.6 € / kg

Classic

-25%

Confezione 254.2 g

6.43 €  4.85 €
25.31 € / kg

Mini Classic Almond
White Chocolate 6

Gelati 254,2 g

-24%
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Confezione 0.5 l

8.52 €  7.55 €
17.04 € / l

0,5 l

-11%

Confezione 70 cl

12.53 €  11.67 €
17.9 € / l

London Dry Gin

-6%

Confezione 700 ml

13.5 €  11.56 €
19.29 € / l

Blended Scotch
Whisky

-14%

Confezione 0.750 l

8.63 €  7.33 €
11.51 € / l

Il Spritz 0,750 l

-15%

Confezione 3x33cl

3.55 €  3.12 €
3.59 € / l

Ricetta Originale

-12%

Imballaggio 2x33cl

2.11 €  1.83 €
3.2 € / l

Ricetta Originale

-13%

Confezione 750 ml

11.56 €  9.28 €
15.41 € / l

Langhe Doc Nebbiolo

-19%

Confezione 75 cl

5.82 €  5.17 €
7.76 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

-11%

Confezione 75 cl

6.1 €  5.5 €
8.13 € / l

Grillo Sicilia Doc

-9%

Confezione 70 pz

13.93 €  12.96 €
19.9 € / l

Pampero Especial 70
Cl

-6%

Confezione 75 cl

4.96 €  4.74 €
6.61 € / l

Chianti Docg Bio

-4%

Confezione 70 cl

13.28 €  10.69 €
18.97 € / l

Aperol

-19%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 50 cl

1.89 €  1.61 €
3.78 € / l

Cruda Birra

-14%

Confezione 750 ml

4.85 €  3.23 €
6.47 € / l

Val di Fara
Montepulciano

d'Abruzzo D.O.C.

-33%

Bottiglia 1ml

8.53 €  7.98 €
8.53 € / ml

Chianti Docg Ris.
V.Montorsoli

-6%

Bottiglia 750 ml

3.23 €  2.8 €
4.31 € / l

Spumante
Millesimato Extra Dry

-13%

Confezione 1.2 l

1.72 €  1.35 €
1.43 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Cocktail,

Pet - 120cl

-21%

Bottiglia 750 ml

5.89 €  5.5 €
0.01 € / ml

Chianti Docg Arancio
Piccini

-6%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.91 €
3.26 € / l

Birra

-9%

Confezione 50 cl

1.61 €  1.39 €
3.22 € / l

Filtrata a Freddo

-13%

Confezione 44 cl

1.61 €  1.5 €
3.66 € / l

Non Filtrata

-6%
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pack

3.99 €  3.23 €
3.99 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Trama a
Rilievo Superficie

Goffrata 16 m

-19%

Confezione 800 ml

3.51 €  3.12 €
4.39 € / l

Disincrostante Gel

-11%

Confezione 800 ml

3.51 €  3.12 €
4.39 € / l

Profumoso Gel
Lavender Fresh

-11%

Imballaggio 1 rotolo

4.31 €  2.91 €
4.31 € / pz

Essential
Asciugatutto Maxi
Roll 2 Veli 1 Pz

-32%

Imballaggio 2 rotoli

2.8 €  1.91 €
2.8 € / pz

Essential
Asciugatutto Déco

Compact 2 Veli 2 Pz

-31%

Confezione 1 l

4.09 €  2.15 €
4.09 € / l

Expert Disgorgante
Liquido

-47%

Imballaggio 3 rotoli

4.2 €  3.14 €
4.2 € / pz

Essential
Asciugatutto Déco

Compact 3 Veli 3 Pz

-25%

Confezione 2 l

1.61 €  1.57 €
0.81 € / l

Candeggina
Profumata

-2%

Confezione 375 ml

1.89 €  1.78 €
5.04 € / l

Essential Deodorante
per Ambienti con

Filtro Lavanda

-5%

Confezione 375 ml

1.89 €  1.78 €
5.04 € / l

Essential Deodorante
per Ambienti con
Filtro Profumo di

Pulito

-5%

Confezione 1620 ml

5.89 €  4.96 €
3.64 € / l

Lavatrice Marsiglia

-15%

Confezione 720 ml

5.67 €  4.42 €
7.88 € / l

Classico

-22%

Cura
Casa
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Confezione 720 ml

5.67 €  4.42 €
7.88 € / l

Fresco Profumo

-22%

Confezione 980 ml

3.08 €  2.48 €
3.14 € / l

Limone

-19%

Confezione 980 ml

3.08 €  2.48 €
3.14 € / l

Aceto

-19%

Confezione 1100 ml

3.55 €  3.12 €
3.23 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-12%
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Confezione 10 rasoi

2.15 €  1.89 €
2.15 € / pz

1 Rasoi Uomo Usa e
Getta, 10 Pezzi

-12%

Confezione 52
proteggi slip2.91 €  2.48 €

2.91 € / pz

Dailies V-protection &
Freshness Regular
Proteggi Slip 52 Pz

-14%

Confezione 1pz

4.59 €  3.55 €
4.59 € / pz

Bouquet 4+2 Pz

-22%

Confezione 16 pezzi

4.85 €  4.2 €
4.85 € / pz

Super 16 Pz

-13%

Confezione 25
salviettine3.19 €  2.59 €
3.19 € / pz

3in1 Idratanti
Salviettine Struccanti

Pelli Secche e
Sensibili 25 Pz

-18%

Confezione 60
salviettine4.48 €  3.88 €
4.48 € / pz

Milleusi Disinfettanti
Salviettine

Umidificate 60 Pz

-13%

Confezione 75 ml

3.73 €  2.91 €
49.73 € / l

Ricetta di Bellezza
Rosa per Pelli

Secche

-21%

Imballaggio 15
pacchetti2.15 €  1.9 €
2.15 € / pz

Soft Mini Confort
Fazzoletti Bianchi 15

Pz

-11%

Imballaggio
12x9fazzoletti2.04 €  1.45 €

0.02 € / pz

Soft Confort 4 Veli 12
Pz

-28%

Imballaggio 4 rotoli

1.57 €  1.13 €
1.57 € / pz

Choice Papier
Toilette Compact

Carta Igienica 2 Veli
4 Pz

-28%

Confezione 200
bastoncini cotonati1.72 €  1.57 €

1.72 € / pz

Classic Bastoncini
Cotonati 200 Pz

-8%

Confezione 42
salviettine1.72 €  1.2 €
1.72 € / pz

Aloe Vera Salviettine
Intime Umidificate 42

Pz

-30%

Cura
Persona
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Confezione 10 pezzi

2.75 €  2.15 €
2.75 € / pz

Goodnight Ultra
Large+ con Ali 10 Pz

-21%

Confezione 16 pezzi

2.43 €  1.83 €
2.43 € / pz

Comfort & Protezione
Sottile+ con Ali 16 Pz

-24%

Confezione 14 pezzi

2.75 €  2.15 €
2.75 € / pz

Assorbenti V-
protection Ultra+ con

Ali 14 Pz

-21%

Confezione 14 pezzi

1.78 €  1.13 €
1.78 € / pz

Ultra Sottili Normal+
14 Pz

-36%

Confezione 28
assorbenti1.72 €  1.2 €
1.72 € / pz

Choice Assorbenti
Sottili Normal con Ali

28 Pz

-30%

Confezione 24
assorbenti1.72 €  1.2 €
1.72 € / pz

Choice Assorbenti
Ultrasottili Super con

Ali 24 Pz

-30%

Confezione 10
assorbenti2.26 €  1.53 €
2.26 € / pz

Soft Pure Assorbenti
Night+ 10 Pz

-32%

Confezione 600 ml

5.07 €  4.31 €
8.45 € / l

Original Profumo di
Borotalco

Bagnodoccia

-14%

Confezione 600 ml

5.07 €  4.31 €
8.45 € / l

Muschio Bianco
Rinfrescante
Bagnodoccia

-14%

Confezione 600 ml

5.07 €  4.31 €
8.45 € / l

Idratante Classico
Bagnodoccia

-14%

Confezione 600 ml

5.07 €  4.31 €
8.45 € / l

Dermazero Alta
Tollerabilità

Bagnodoccia

-14%

Confezione 600 ml

5.07 €  4.31 €
8.45 € / l

Rilassante Lavanda e
Iris Bagnodoccia

-14%
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Confezione 600 ml

5.07 €  4.31 €
8.45 € / l

Sensibile Avena e
Cocco Bagnodoccia

-14%

Confezione 65 ml

2.37 €  2.05 €
36.46 € / l

Dentifricio Complete
Plus Freschezza
Delicata Menta

Leggera

-13%

Confezione 65 ml

2.37 €  2.05 €
36.46 € / l

Dentifricio 3d White
Ultra White

-13%

Confezione 14
assorbenti2.04 €  1.52 €
2.04 € / pz

Soft Pure Assorbenti
Normal+ 14 Pz

-25%

Confezione 75 ml

2.37 €  2.05 €
31.6 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione Carie Gel

Menta Fresca

-13%

Confezione 200 ml

6.04 €  5.18 €
30.2 € / l

Spuma Ricci Perfetti

-14%
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Imballaggio 4x660ml

5.67 €  4.7 €
2.15 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-17%

Imballaggio 4x660ml

5.67 €  4.7 €
2.15 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-17%

Imballaggio 4x660ml

5.67 €  4.7 €
2.15 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-17%

confezione 250.0 ml

3.54 €  3.12 €
14.16 € / l

Succo di Melograno

-11%

Confezione 33 cl

0.79 €  0.6 €
2.39 € / l

Oransoda

-24%

Confezione 1.2 l

1.72 €  1.35 €
1.43 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata, Pet 120cl

-21%

Confezione 1.2 l

1.72 €  1.35 €
1.43 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata Amara, Pet
120cl

-21%

Confezione 1.2 l

1.72 €  1.35 €
1.43 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò, Pet -

120cl

-21%

Confezione 33 cl

0.92 €  0.6 €
2.79 € / l

Zero

-34%

Imballaggio 4x660ml

5.67 €  4.7 €
2.15 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-17%

Confezione 33 cl

0.92 €  0.6 €
2.79 € / l

Twist Gusto Gazzosa

-34%

Imballaggio 4x660ml

5.67 €  4.7 €
2.15 € / l

Orange Pet 4 x 66 Cl

-17%

Acqua e
Bevande
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Imballaggio 100 g

6.1 €  5.28 €
61 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-13%

Confezione 800 g

9.71 €  7.55 €
12.14 € / kg

Panettone Maxiciok

-22%

Confezione 75 g

1.24 €  1.07 €
16.53 € / kg

Torrone Friabile alle
Mandorle

-13%

Confezione 75 g

1.24 €  1.07 €
16.53 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-13%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone

-31%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone
senza Canditi

-31%

Confezione 200 g

7.55 €  7.01 €
37.75 € / kg

I Torroncini Gusti
Assortiti

-7%

Confezione 800 g

9.71 €  7.55 €
12.14 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-22%

Confezione 750 g

10.25 €  8.63 €
13.67 € / kg

Pandoro

-15%

Confezione 750 g

10.25 €  8.63 €
13.67 € / kg

Panettone Cioccolato

-15%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Pandoro

-31%

Confezione 1000 g

10.79 €  10.25 €
10.79 € / kg

Il Panmoro di Verona

-5%

Specialità
Natalizie
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Confezione 0.250 kg

5.61 €  3.23 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

A peso

9.72 €  8.21 €
24.3 € / kg

Bocconcini

-15%

Vaschetta 230 g

13.93 €  10.69 €
60.57 € / kg

Salmone Affumicato
Scozia Signature

-23%

Vaschetta 0.300 kg

5.39 €  4.85 €
17.97 € / kg

Bombette al Bacon
300 g

-10%

Carne e
Pesce
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busta 100 g

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Insalatina Novella

-30%

Confezione 175 g

2.03 €  1.82 €
11.6 € / kg

Radicchio Rosso

-10%

Confezione 200.00 g

3.24 €  2.91 €
16.2 € / kg

Macedonia Classica
200 g

-10%

Confezione 1.5 kg

3.65 €  2.89 €
2.43 € / kg

Iodì 1,5 Kg

-20%

1 pz - circa 420g

0.9 €  0.58 €
2.14 € / kg

Finocchi

-35%

Confezione 1 kg

3.54 €  2.04 €
3.54 € / kg

Arance

-42%

Confezione 500g

3.54 €  2.79 €
7.08 € / kg

Pomodoro Piccadilly

-21%

confezione 1.5kg

4.05 €  2.41 €
2.7 € / kg

Arance Valencia

-40%

confezione 500g

3.11 €  1.72 €
6.22 € / kg

Clementine Bio

-44%

Confezione 1 kg

5.38 €  3.77 €
5.38 € / kg

Ciliegie Gr.250

-29%

Confezione 250g

3.76 €  2.69 €
15.04 € / kg

Mirtilli

-28%

Confezione 200 g

2.37 €  1.61 €
11.85 € / kg

Cuori di Iceberg

-32%

Frutta e
Verdura
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Confezione 200 g

2.37 €  1.51 €
11.85 € / kg

Insalata Duetto

-36%

Confezione 400 g

5.92 €  4.85 €
14.8 € / kg

Biancanoce

-18%

Confezione 300g

5.27 €  3.23 €
17.57 € / kg

Kiwi Rosso Italia

-38%

Confezione 250 g

3.76 €  2.69 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr250 il
Mercato

-28%

Confezione 1.5 kg

4.05 €  2.41 €
2.7 € / kg

Arance Navel

-40%

Confezione 150 g

2.69 €  1.93 €
17.93 € / kg

Terra&vita Cuoridi
Riccia

-28%

Confezione 180 g

2.69 €  1.93 €
14.94 € / kg

Cuori di Scarola

-28%

Confezione 4 kg

5.4 €  3.23 €
1.35 € / kg

Patate

-40%

Confezione 80 g

2.15 €  1.72 €
26.88 € / kg

Frescaah Lattuga
Gentile

-20%

Confezione 80 g

2.15 €  1.72 €
26.88 € / kg

Frescaah Misticanza

-20%

Confezione 80 g

2.15 €  1.72 €
26.88 € / kg

Frescaah Mix
Delicato

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.75 €  2.32 €
5.5 € / kg

Cracker Non Salati
con Farina
Sostenibile

-15%

Confezione 550 g

2.32 €  1.82 €
4.22 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-21%

Confezione 200 g

1.46 €  1.24 €
7.3 € / kg

Classic Crostini
Classici

-15%

Confezione 325 g

2.8 €  2.37 €
8.62 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-15%

Confezione 210 g

2.97 €  2.58 €
14.14 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,

Avena, Mais e Semi
di Sesamo

-13%

Confezione 500 g

2.75 €  2.32 €
5.5 € / kg

Cracker Salati con
Farina Sostenibile

-15%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

